滚
轮
导
Automatic Motion System
快静直線導軌
Linear Guideway
20
24

AHG15-1 -G1-2B-1000(N)
 滚
轮
材
质
(G
1,
G
6,
G
8)
单位 : mm
H H1 W N B B2 B1 B3 C C1 L M
AHG15-1-G1/G6/G8 26 5 58 21.5 26 16 10 38 26 30 72 M4x0.7
AHG20-1-G1/G6/G8 30 7.5 64 22 32 16 5.5 53 36 40/50 83 M5x0.8
AHG25-1-G1/G6/G8 36 10.5 70 23.5 25 17.5/22.5 6.5 35/57 35 45/50 90 M6x1
AHG30-1-G1/G6/G8 45 9.5 92 32 40 26 10 72 40 52/60 110 M8x1.25
AHG35-1-G1/G6/G8 58 11.5 110 38 50 30 14 82 50 62/72 120 M8x1.25
Wr Hr D h d E P
Cy
kgf
Coy
kgf
Cz
kgf
Coz
kgf
滑块
(kg)
AHG15-1-G1/G6/G8 15 15 7.5 5.3 4.5 20 60 215 77 310 37 0.32
AHG20-1-G1/G6/G8 20 17.5 9.5 7 6 20 60 336 142 158 68 0.43
AHG25-1-G1/G6/G8 23 22 11 9 7 20 60 403 170 180 80 0.58
AHG30-1-G1/G6/G8 28 26 14 12 9 20 80 646 274 304 129 1.25
AHG35-1-G1/G6/G8 34 29 14 12 9 20 80 964 421 453 198 2.47
公称型号

导
轨
表
面
处
理
方
式
(N
,S
,Z
)
H H1 W N B B2 B1 B3 C C1 L M
AHG15-2-G1/G6/G8 26 5 58 21.5 26 16 10 38 26 30 72 M4x0.7
AHG20-2-G1/G6/G8 30 7.5 64 22 32 16 5.5 53 36 40/50 83 M5x0.8
AHG25-2-G1/G6/G8 36 10.5 70 23.5 25 17.5/22.5 6.5 35/57 35 45/50 90 M6x1
AHG30-2-G1/G6/G8 45 9.5 92 32 40 26 10 72 40 52/60 110 M8x1.25
AHG35-2-G1/G6/G8 58 11.5 110 38 50 30 14 82 50 62/72 120 M8x1.25
Wr Hr D h d E P
Cy
kgf
Coy
kgf
Cz
kgf
Coz
kgf
滑块
(kg)
AHG15-2-G1/G6/G8 15 15 7.5 5.3 4.5 20 60 430 154 620 74 0.32
AHG20-2-G1/G6/G8 20 17.5 9.5 7 6 20 60 672 284 316 136 0.43
AHG25-2-G1/G6/G8 23 22 11 9 7 20 60 806 340 360 160 0.58
AHG30-2-G1/G6/G8 28 26 14 12 9 20 80 1292 548 608 258 1.25
AHG35-2-G1/G6/G8 34 29 14 12 9 20 80 1928 842 906 396 2.47
公称型号

导
轨
表
面
处
理
方
式
(N
,S
,Z
)
H H1 W N B B2 B1 B3 C C1 L M
AHG15-3-G1/G6/G8 26 5 58 21.5 26 16 10 38 26 30 72 M4x0.7
AHG20-3-G1/G6/G8 30 7.5 64 22 32 16 5.5 53 36 40/50 83 M5x0.8
AHG25-3-G1/G6/G8 36 10.5 70 23.5 25 17.5/22.5 6.5 35/57 35 45/50 90 M6x1
AHG30-3-G1/G6/G8 45 9.5 92 32 40 26 10 72 40 52/60 110 M8x1.25
AHG35-3-G1/G6/G8 58 11.5 110 38 50 30 14 82 50 62/72 120 M8x1.25
Wr Hr D h d E P Cy
kgf
Coy
kgf
Cz
kgf
Coz
kgf
滑块
(kg)
AHG15-3-G1/G6/G8 15 15 7.5 5.3 4.5 20 60 0 0 0 0 0.32
AHG20-3-G1/G6/G8 20 17.5 9.5 7 6 20 60 0 0 0 0 0.43
AHG25-3-G1/G6/G8 23 22 11 9 7 20 60 0 0 0 0 0.58
AHG30-3-G1/G6/G8 28 26 14 12 9 20 80 0 0 0 0 1.25
AHG35-3-G1/G6/G8 34 29 14 12 9 20 80 0 0 0 0 2.47
公称型号

L
B
1
B
2
P2
牙
齿
规
格
Automatic Motion System
相关商品发明专利申请中！
AMS® AHG-P快静直线导轨
H H1 N W B B2 B1 B3 C C1 L M Wr
AHG15P-1 30 5 21.5 58 26 16 10 38 26 30 72 M4x0.7 15
AHG20P-1 34 7.5 22 64 32 16 5.5 53 36 40 83 M5x0.8 20
AHG25P-1 42 10.5 23.5 70 35 17.5 6.5 57 35 45 90 M6x1 23
AHG30P-1 55 9.5 32 92 40 26 10 72 40 60 110 M8x1.25 28
AHG35P-1 64 11.5 38 110 50 30 14 82 50 62 120 M8x1.25 34
Cz Coz

B
B
3
4-MxL
L
B
1
B
2
P2
牙
齿
规
格
H H1 N W B B2 B1 B3 C C1 L M Wr
AHG15P-2 30 5 21.5 58 26 16 10 38 26 30 72 M4x0.7 15
AHG20P-2 34 7.5 22 64 32 16 5.5 53 36 40 83 M5x0.8 20
AHG25P-2 42 10.5 23.5 70 35 17.5 6.5 57 35 45 90 M6x1 23
AHG30P-2 55 9.5 32 92 40 26 10 72 40 60 110 M8x1.25 28
AHG35-2 64 11.5 38 110 50 30 14 82 50 62 120 M8x1.25 34
Cz Coz

C1
L
4-S
P
N1
S
W1 L1
AHG15SL-K10 24 4.1 16 9.5 26 26/34 34 56.6 34 73
AHG20SL-K15 30 4.5 21.5 11 32 32/50 42 69 42 88
AHG25SL-K20 36 6.8 23.5 12.5 35 35/50 48 80.8 48 107.8
AHG30SL-K20 42 7 31 16 40 40/60 60 95.8 60 131.5
AHG35SL-K30 48 7.5 33 18 50 50/72 70 111.1 70 153.1
AHG45SL-K40 60 8.9 37.5 20.5 60 60/80 86 140 86 174
滑块 导轨
(Kg) (Kg/m)
AHG15SL-K10 15 M5 17 M6X1 1.0 0.36  133   198  190  280 0.17 1.28
AHG20SL-K15 20 M6 22 M8X1.25 1.5 0.42  210   303  300  434 0.26 2.15
AHG25SL-K20 23 M8 25 M10X1.5 2.0 0.75   287   434  410  620 0.38 2.88
AHG30SL-K20 28 M10 30 M10X1.5 2.0 0.75   378   607  540  867 0.80 4.45
AHG35SL-K30 34 M10 34 M12X1.75 3.0 1.70   1,120  1,320   1,600  1,800 1.20 6.00
AHG45SL-K40 45 M12 45 M14X2 4.0 3.36  1 ,680  1,960   2,400  2,800 2.54 9.83
L
AHG-K ( 导轨参数 )
AHG-K ( 导轨参数 )
单位 : mm

W
B
L
C
4-S
N
W1 L1
AHG15FL-K10 24 4.1 16 9.5 38 30 47 56.6 47 73
AHG20FL-K15 30 4.5 21.5 11 53 40 63 69 63 88
AHG25FL-K20 36 6.8 23.5 12.5 45 45 70 80.8 70 107.8
AHG30FL-K20 42 7 31 16 72 52 90 95.8 90 131.5
AHG35FL-K30 48 7.5 33 18 82 62 100 111.1 100 153.1
AHG45FL-K40 60 8.9 37.5 20.5 100 80 120 140 120 174
滑块 导轨
(Kg) (Kg/m)
AHG15FL-K10 15 M5 17 M6X1 1.0 0.36  133   198  190  280 0.21 1.28
AHG20FL-K15 20 M6 22 M8X1.25 1.5 0.42  210   303  300  434 0.40 2.15
AHG25FL-K20 23 M8 25 M10X1.5 2.0 0.75   287   434  410  620 0.57 2.88
AHG30FL-K20 28 M10 30 M10X1.5 2.0 0.75   378   607  540  867 1.10 4.45
AHG35FL-K30 34 M10 34 M12X1.75 3.0 1.70   1,120  1,320   1,600  1,800 1.50 6.00
AHG45FL-K40 45 M12 45 M14X2 4.0 3.39  1 ,680  1,960   2,400  2,800 3.24 9.83
齿面切向力
Fta(kN)
负荷荷重
C(Kgf) Co(Kgf)

d1H7d1H7
0.02
MSSH-DIN7
系列 MSSH-DIN7  直齒磨削
齒輪品質等級 DIN 7
材料 SCM415/SCM440
硬度 HRC 50~55°
硬化處理後齒面磨削
型 號
Code 圖 Fig. DIN 齒          數
No. of Teeth d1 d2 d3 D W1 W2 k h Fta
kN KG
模數 2 /  Module 2
MSSH0200161 1 16 15 25 32 36 28 30 5 17.3 2.72 0.2
MSSH0200181 1 18 15 30 36 40 28 30 5 17.3 3.31 0.2
MSSH0200182 1 18 20 25 36 40 28 30 6 22.8 3.31 0.2
MSSH0200201 1 20 15 25 40 44 28 30 6 17.8 3.68 0.3
MSSH0200202 1 20 19 30 40 44 28 30 6 21.8 3.68 0.3
MSSH0200203 2 20 19 30 40 44 28 56 6 21.8 3.68 0.5
MSSH0200204 1 20 20 30 40 44 28 30 6 22.8 3.68 0.3
MSSH0200205 1 20 22 30 40 44 28 30 6 24.8 3.68 0.3
MSSH0200206 2 20 22 36 40 44 28 56 6 24.8 3.68 0.5
MSSH0200221 1 22 15 25 44 48 28 30 5 17.3 4.04 0.3
MSSH0200222 1 22 19 30 44 48 28 30 6 21.8 4.04 0.3
MSSH0200223 2 22 19 30 44 48 28 56 6 21.8 4.04 0.6
MSSH0200224 1 22 20 30 44 48 28 30 6 22.8 4.04 0.3
MSSH0200225 2 22 22 36 44 48 28 56 6 24.8 4.04 0.6
MSSH0200226 1 22 22 30 44 48 28 30 6 24.8 4.04 0.3
MSSH0200227 1 22 25 36 44 48 28 30 8 28.3 4.04 0.3
MSSH0200251 2 25 16 30 50 54 28 54 5 18.3 5.15 0.7
MSSH0200252 1 25 19 30 50 54 28 30 6 21.8 5.15 0.4
MSSH0200253 2 25 19 30 50 54 28 56 6 21.8 5.15 0.8
MSSH0200254 1 25 20 30 50 54 28 30 6 22.8 5.15 0.4
MSSH0200255 1 25 22 30 50 54 28 30 6 24.8 5.15 0.4
MSSH0200256 2 25 22 36 50 54 28 56 6 24.8 5.15 0.8
MSSH0200257 1 25 25 36 50 54 28 30 8 28.3 5.15 0.4
MSSH0200258 1 25 30 45 50 54 28 30 8 33.3 5.15 0.4
MSSH0200281 1 28 19 30 56 60 28 30 6 21.8 5.77 0.5
MSSH0200282 2 28 19 30 56 60 28 56 6 21.8 5.77 0.9
MSSH0200283 1 28 20 30 56 60 28 30 6 22.8 5.77 0.5
MSSH0200284 1 28 22 30 56 60 28 30 6 24.8 5.77 0.5
MSSH0200285 2 28 22 36 56 60 28 56 6 24.8 5.77 0.9
MSSH0200286 1 28 25 36 56 60 28 30 8 28.3 5.77 0.5
MSSH0200287 1 28 30 45 56 60 28 30 8 33.3 5.77 0.5
MSSH0200288 2 28 30 50 56 60 28 60 8 33.3 5.77 1.0
MSSH0200289 1 28 35 48 56 60 28 30 10 38.3 5.77 0.5
MSSH0200321 2 32 16 30 64 68 28 54 5 18.3 6.59 1.2
MSSH0200322 1 32 20 30 64 68 28 30 6 22.8 6.59 0.6
MSSH0200323 1 32 22 30 64 68 28 30 6 24.8 6.59 0.6
MSSH0200324 2 32 22 36 64 68 28 56 6 24.8 6.59 1.2
MSSH0200325 1 32 25 36 64 68 28 30 8 28.3 6.59 0.6
MSSH0200326 1 32 30 45 64 68 28 30 8 33.3 6.59 0.6
MSSH0200327 2 32 30 50 64 68 28 60 8 33.3 6.59 1.3
MSSH0200328 2 32 32 55 64 68 28 65 10 35.3 6.59 1.4
MSSH0200329 1 32 35 48 64 68 28 30 10 38.3 6.59 0.6
MSSH0200361 1

G
圖2 /Fig . 2圖1 /Fig . 1
d1H7d1H7
0.02
MSSH-DIN7
系列 MSSH-DIN7  直齒磨削
齒輪品質等級 DIN 7
材料 SCM415/SCM440
硬度 HRC 50~55°
硬化處理後齒面磨削
型 號
Code 圖 Fig. DIN 齒          數
No. of Teeth d1 d2 d3 D W1 W2 k h Fta
kN KG
模數 3 /  Module 3
MSSH0300181 1 18 25 36 54 60 28 30 8 28.3 5.56 0.4
MSSH0300201 1 20 25 36 60 66 28 30 8 28.3 6.18 0.5
MSSH0300202 1 20 30 45 60 66 28 30 8 33.3 6.18 0.5
MSSH0300203 1 20 35 48 60 66 28 30 10 38.3 6.18 0.5
MSSH0300221 2 22 22 36 66 72 28 56 6 24.8 6.80 1.1
MSSH0300222 1 22 25 36 66 72 28 30 8 28.3 6.80 0.6
MSSH0300223 2 22 25 44 66 72 28 60 8 28.3 6.80 1.2
MSSH0300224 1 22 30 45 66 72 28 30 8 33.3 6.80 0.6
MSSH0300225 2 22 32 55 66 72 28 65 10 35.3 6.80 1.2
MSSH0300226 2 22 30 50 66 72 28 60 8 33.3 6.80 1.2
MSSH0300227 1 22 35 48 66 72 28 30 10 38.3 6.80 0.6
MSSH0300228 2 22 35 55 66 72 28 65 10 38.3 6.80 1.2
MSSH0300229 2 22 40 62 66 72 28 65 12 43.3 6.80 1.2
MSSH0300251 1 25 25 36 75 81 28 30 8 28.3 8.79 0.7
MSSH0300252 1 25 30 45 75 81 28 30 8 33.3 8.79 0.7
MSSH0300253 2 25 32 55 75 81 28 65 10 35.3 8.79 1.6
MSSH0300254 1 25 35 48 75 81 28 30 10 38.3 8.79 0.7
MSSH0300255 2 25 40 62 75 81 28 65 12 43.3 8.79 1.6
MSSH0300256 1 25 45 58 75 81 28 30 14 48.8 8.79 0.7
MSSH0300281 2 28 22 36 84 90 28 56 6 24.8 9.85 1.7
MSSH0300282 1 28 25 36 84 90 28 30 8 28.3 9.85 0.9
MSSH0300283 2 28 25 44 84 90 28 60 8 28.3 9.85 1.8
MSSH0300284 1 28 30 45 84 90 28 30 8 33.3 9.85 0.9
MSSH0300285 2 28 30 50 84 90 28 60 8 33.3 9.85 1.8
MSSH0300286 2 28 32 55 84 90 28 65 10 35.3 9.85 1.9
MSSH0300287 1 28 35 48 84 90 28 30 10 38.3 9.85 0.9
MSSH0300288 2 28 35 55 84 90 28 65 10 38.3 9.85 1.9
MSSH0300289 2 28 40 62 84 90 28 65 12 43.3 9.85 1.9
MSSH03002810 1 28 45 58 84 90 28 30 14 48.8 9.85 0.9
MSSH03002811 2 28 45 68 84 90 28 65 14 48.8 9.85 1.9
MSSH0300321 1 32 25 36 96 102 28 30 8 28.3 11.25 1.2
MSSH0300323 1 32 30 45 96 102 28 30 8 33.3 11.25 1.2
MSSH0300323 2 32 32 55 96 102 28 65 10 35.3 11.25 2.5
MSSH0300324 1 32 35 48 96 102 28 30 10 38.3 11.25 1.2
MSSH0300325 2 32 40 62 96 102 28 65 12 43.3 11.25 2.5
MSSH0300326 1 32 45 58 96 102 28 30 14 48.8 11.25 1.2
MSSH0300327 1 32 60 80 96 102 28 30 18 64.4 11.25 1.2
MSSH0300361 1 36 25 36 108 114 28 30 8 28.3 12.66 1.4
MSSH0300362 1 36 35 48 108 114 28 30 10 38.3 12.66 1.4
MSSH0300363 1 36 45 58 108 114 28 30 14 48.8 12.66 1.4
MSSH0300364 2 36 45 68 108 114 28 65 14 48.8 12.66 3.1
MSSH0300365 1 36 60 80 108 114 28 30 18 64.4 12.66 1.4
MSSH0300401 1
-DIN7
-DIN7
-DIN7

圖2 /Fig . 2圖1 /Fig . 1
d1H7d1H7
0.02
MSSH-DIN7
系列 MSSH-DIN7  直齒磨削
齒輪品質等級 DIN 7
材料 SCM415/SCM440
硬度 HRC 50~55°
硬化處理後齒面磨削
模數 3 /  Module 3
型 號
Code 圖 Fig. DIN 齒          數
No. of Teeth d1 d2 d3 D W1 W2 k h Fta
kN KG
模數 3 /  Module 3
MSSH0300402 1 40 35 48 120 126 28 30 10 38.3 14.07 1.8
MSSH0300403 1 40 45 58 120 126 28 30 14 48.8 14.07 1.8
MSSH0300404 1 40 60 80 120 126 28 30 18 64.4 14.07 1.8
MSSH0300451 1 45 25 36 135 141 28 30 8 28.3 15.83 2.2
MSSH0300452 1 45 35 48 135 141 28 30 10 38.3 15.83 2.2
MSSH0300453 1 45 45 58 135 141 28 30 14 48.8 15.83 2.2
MSSH0300454 1 45 60 80 135 141 28 30 18 64.4 15.83 2.2
MSSH0300501 1 50 35 48 150 156 28 30 10 38.3 16.45 2.7
MSSH0300502 1 50 45 58 150 156 28 30 14 48.8 16.45 2.7
MSSH0300561 1 56 45 58 168 174 28 30 14 48.8 16.73 3.4
MSSH0300631 1 63 45 58 189 195 28 30 14 48.8 17.02 4.2
MSSH0300632 1
-DIN7
-DIN7
-DIN7

圖2 /Fig . 2圖1 /Fig . 1
d1H7d1H7
0.02
MSSH-DIN7
系列 MSSH-DIN7  直齒磨削
齒輪品質等級 DIN 7
材料 SCM415/SCM440
硬度 HRC 50~55°
硬化處理後齒面磨削
模數 4 /  Module 4
型 號
Code 圖 Fig. DIN 齒          數
No. of Teeth d1 d2 d3 D W1 W2 k h Fta
kN KG
模數 4 /  Module 4
MSSH0400201 2 20 32 55 80 88 40 75 10 35.3 11.77 1.8
MSSH0400202 1 20 35 52 80 88 40 50 10 38.3 11.77 1.2
MSSH0400203 2 20 35 55 80 88 40 75 10 38.3 11.77 1.8
MSSH0400204 1 20 45 65 80 88 40 50 14 48.8 11.77 1.2
MSSH0400205 2 20 40 62 80 88 40 75 12 43.3 11.77 1.8
MSSH0400221 1 22 35 52 88 96 40 50 10 38.3 12.95 1.4
MSSH0400222 1 22 45 65 88 96 40 50 14 48.8 12.95 1.4
MSSH0400223 2 22 45 68 88 96 40 75 14 48.8 12.95 2.1
MSSH0400251 2 25 32 55 100 108 40 75 10 35.3 16.75 2.7
MSSH0400252 1 25 35 52 100 108 40 50 10 38.3 16.75 1.8
MSSH0400253 2 25 35 55 100 108 40 75 10 38.3 16.75 2.7
MSSH0400254 2 25 40 62 100 108 40 75 12 43.3 16.75 2.7
MSSH0400255 1 25 45 65 100 108 40 50 14 48.8 16.75 1.8
MSSH0400256 2 25 55 80 100 108 40 80 16 59.3 16.75 2.9
MSSH0400281 1 28 35 52 112 120 40 50 10 38.3 18.76 2.2
MSSH0400282 1 28 45 65 112 120 40 50 14 48.8 18.76 2.2
MSSH0400283 2 28 45 68 112 120 40 75 14 48.8 18.76 3.3
MSSH0400321 1 32 35 52 128 136 40 50 10 38.3 21.44 2.9
MSSH0400322 1 32 45 65 128 136 40 50 14 48.8 21.44 2.9
MSSH0400323 2 32 55 80 128 136 40 80 16 59.3 21.44 4.6
MSSH0400324 2 32 75 110 128 136 40 100 20 79.9 21.44 5.7
MSSH0400401 1 40 45 65 160 168 40 50 14 48.8 26.80 4.4
MSSH0400402 1 40 60 80 160 168 40 50 18 64.4 26.80 4.4
MSSH0400403 2 40 75 110 160 168 40 100 20 79.9 26.80 8.7
滚
轮
导
27 想要了解产品技术信息请登录网站下载